СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
(четвертого созыва)
заседания двадцать третьей (внеочередной) сессии
22.05.2012                                                                                                    №94
О внесении дополнений в Регламент
Совета депутатов Степного сельсовета

Искитимского района Новосибирской

области
В соответствии со ст.15  Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ:

1. Дополнить Регламент Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
«статьей  16.   Присутствие на заседаниях коллегиальных государственных органов и коллегиальных органов местного самоуправления, а также на заседаниях коллегиальных органов государственных органов и коллегиальных органов местного самоуправления.

Коллегиальные государственные органы и коллегиальные органы местного самоуправления обеспечивают возможность присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на своих заседаниях, а иные государственные органы и органы местного самоуправления на заседаниях своих коллегиальных органов»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Степного».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель
Совета   депутатов                                                                              Л.А.Веснина